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W ostatnich dniach została ułożona pierwsza warstwa
nawierzchni pomiędzy Jaracza, a Rewolucji 1905 r.
Przebudowa wchodzi w ostatni etap prac, byśmy w wakacje
mogli oddać pierwsze odcinki po przebudowie.
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Przebudowa ulicy Wschodniej realizowana jest na trzech
odcinkach pomiędzy Jaracza, a Północną. Ze względu na
bardzo zły stan budynku przy Wschodniej 50, który należało
rozebrać, prace na tym odcinku na pewien okres były
wstrzymane, aby roboty drogowe nie wpłynęły na konstrukcję
budynku, czy nie spowodowały jego zawalenia. Po rozbiórce
budynku, wznowiono przebudowę ulicy, a po wykonaniu
wszelkich instalacji podziemnych przystąpiono do budowy
wyniesionego skrzyżowania z ul. Włókienniczą. Przed świętami
pojawiła się pierwsza warstwa asfaltu na docinku od Jaracza

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_04_15_Wschodnia_-_remont_ulicy_1.jpg


14-03-26 3/6
Pierwsze warstwy asfaltu na

Wschodniej

Pierwsze warstwy asfaltu na Wschodniej

do Rewolucji 1905 r.

- Ułożenie pierwszej warstwy asfaltu, to oznaka, że
najtrudniejsze za nami. Przebudowa ulicy Wschodniej
przyniosła wiele trudności związanych z podziemnymi
instalacjami. Ułożone niezgodnie z mapami instalacje
podziemne, przebudowa kabla wysokiego napięcia,
wodociągu, gazociągu, czy setki kabli teletechnicznych, to
najbardziej czasochłonny proces w przebudowie drogi –
wyjaśnia Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu
Inwestycji Miejskich.

Po rozwiązaniu problemów, przystąpiliśmy do budowania
nowej drogi. Już kilka tygodni temu pierwsze chodniki i
nawierzchnie pojawiły się pomiędzy Rewolucji 1905 r. a
Północną. Teraz przyszedł czas na odcinek od Jaracza do
Rewolucji 1905 r.

- Obecnie trwają prace brukarskie przy chodnikach, miejscach
parkingowych i wjazdach do posesji. Po ich wykonaniu
układane będą kolejne warstwy asfaltu, a następnie wykonane
zostaną zieleńce i pozostaną prace wykończeniowe, abyśmy w
wakacje oddali do ruchu pierwsze odcinki ul. Wschodniej –
dodaje dyrektor Agnieszka Kowalewska-Wójcik.

Przebudowa ul. Wschodniej realizowana jest w ramach
Rewitalizacji Obszarowej. Oprócz modernizacji ulicy
kompleksowo wyremontowane zostanie również 16 kamienic.
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Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni  32,5  ha  ograniczony  ulicami  Zachodnią,
Podrzeczną,  Stary  Rynek,  Wolborską,  Franciszkańską,
Północną,  Wschodnią,  Rewolucji  1905r.,  Próchnika  wraz  z
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic" realizowany w ramach
umowy  o  dofinansowanie  nr  UDA-
RPLD.06.03.03-10-0001/17-00  zawartej  w  dniu  29  sierpnia
2017 r.

Projekt  współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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